Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Собчук Владислав Олегович Не з’явився 

ЄФВВ предметний тест з права та міжнародного права  

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Кобзистий Віталій Олександрович 136 Сто тридцять шість 

ЄФВВ предметний тест з управління та адміністрування 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Фурт Віктор Олександрович 131 Сто тридцять один 

Кепенач Олександр Дмитрович 132 Сто тридцять два 

Трипольська Алла Анатоліївна 135 Сто тридцять п’ять 

Говалешко Іван Федорович 132 Сто тридцять два 

Шевцов Андрій Володимирович 134 Сто тридцять чотири 

Котов Олександр Володимирович 153 Сто п’ятдесят три 

Дерлюк Олег Анатолійович 148 Сто сорок вісім 

Хода Сергій Вілінович 135 Сто тридцять п’ять 

Гайдай Людмила Валентинівна 170 Сто сімдесят 

Семерня Сергій Миколайович 135 Сто тридцять п’ять 

Должок Олег Олександрович 133 Сто тридцять три 

Лаєвський Сергій Леонідович 134 Сто тридцять чотири 

Вінтонович Тетяна Сергіївна 140 Сто сорок 

Горелік Дар`я Сергіївна 145 Сто сорок п’ять 

Чебаненко Андрій Володимирович 148 Сто сорок вісім 

Горностаєв Юрій Вячеславович 167 Сто шістдесят сім 

ЄФВВ предметний тест з права та міжнародного права  

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Кобзистий Віталій Олександрович 136 Сто тридцять шість 

ЄФВВ предметний тест з обліку та фінансів 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Говалешко Леонід Федорович 131 Сто тридцять один 

Чураєва Ганна Русланівна 144 Сто сорок чотири 

Прачова Світлана Григорівна 138 Сто тридцять вісім 

ЄФВВ  тест з педагогіки та психології 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Маркіна Тетяна Вікторівна 135 Сто тридцять п’ять 

Кондратюк Ольга Михайлівна 171 Сто сімдесят один 

Бондаренко Світлана Вадимівна 146 Сто сорок шість 

Слюсаренко Катерина Володимирівна 176 Сто сімдесят шість 

Горностаєва Віта Степанівна 174 Сто сімдесят чотири 

Теличко Оксана Анатоліївна 171 Сто сімдесят один 

ЄФВВ предметний тест з психології та соціології  

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Салова Ольга Сергіївна 145 Сто сорок п’ять 

Дядюшкіна Ірина Володимирівна 136 Сто тридцять шість 

Троцишин Дмитро Васильович 132 Сто тридцять два 

Домбровська Тетяна Василівна 147 Сто сорок сім 

Міцюк Наталія Олександрівна 133 Сто тридцять три 

Качковський Євген Сергійович 132 Сто тридцять два 

Шитік Юлія Володимирівна 131 Сто тридцять один